
Resultater fra Daf Cup Randers DGI Århusegnen d. 04-jun-2011
Agility Begynder (Lille) Banetid: 50 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
14 Anja Borch 012-00009 Maddie Yorkshire Terrier Daf Randers 38,00 0 0  1
9 Mette Jespersen 011-00004 Josephine Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 54,03 0 4,03  2

15 Birgitte Alme 012-00012 Maggie Sheltie Daf Randers 50,00 50 50,00 Dis

Agility Begynder (Mellem) Banetid: 48 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
119 Eliane Bornhøft 010-00008 Monti D/s Gårdhund Daf Silkeborg 32,72 0 0  1
118 Inger Olsen 012-00014 Nelly * Daf Randers 48,00 50 50,00 Dis

Agility Begynder (Stor) Banetid: 46 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
201 Johanne F. Nielsen 010-00004 Sinus Border Collie Daf Silkeborg 29,03 5 5,00  1
202 Charlotte Lyrskov 010-00009 Aya Tysk Wachtelhund Daf Silkeborg 29,66 5 5,00  2
205 Kaj Andersen 011-00001 Isa Border Collie Daf Ålborg 30,34 5 5,00  3
207 Tineke Visby 011-00006 Smilla Samodjede Daf Ålborg 45,54 5 5,00  4
203 Sanni E. Pedersen 010-00017 Coffie Blanding Daf Silkeborg 48,19 10 12,19  5
211 Jesper Nicolaisen 012-00013 Bella Labrador Daf Randers 46,00 50 50,00 Dis

Agility Let øvet (Lille) Banetid: 56 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
8 Tommy Jespersen 011-00003 Bibi Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 52,06 5 5,00  1
7 Christian Jespersen 011-00002 Frede Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 69,00 0 13,00  2
5 Gitte Bisballe 010-00014 Amy Jack Russel Daf Silkeborg 77,06 10 31,06  3

10 Lisbeth Krogh 011-00005 Olivia Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 56,00 50 50,00 Dis
4 Michala Bisballe 010-00013 Fanta Jack Russel Daf Silkeborg 56,00 50 50,00 Dis
3 Sofie Dencker 010-00012 Mille Cocker Sp Daf Silkeborg 56,00 50 50,00 Dis
1 Ole Nørgaard 010-00005 Freja Cairn Terrier Daf Silkeborg 56,00 50 50,00 Dis

Agility Let øvet (Mellem) Banetid: 54 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
117 Bente Grenaa 012-00011 Kenzo * Daf Randers 67,75 5 18,75  1
101 Lisbeth Hansen 010-00002 Karla Cocker Sp Daf Silkeborg 92,75 5 43,75  2
102 Lisbeth Hansen 010-00002 Moster Cocker Sp Daf Silkeborg 99,65 10 55,65  3
110 Vicki Danielsen 011-00007 Busti Sheltie Daf Ålborg 54,00 50 50,00 Dis
108 Daniel Eichler 010-00018 Nemesis D/s Gårdhund Daf Silkeborg 54,00 50 50,00 Dis
104 Bent Halvorsen 010-00010 Andrea Schapendoes Daf Silkeborg 54,00 50 50,00 Dis
100 Maiken Dreier 010-00001 Baloo Sheltie Daf Silkeborg 54,00 50 50,00 Dis

Agility Let øvet (Stor) Banetid: 52 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
212 Per Jakobsen 011-00008 Simba * Daf Ålborg 46,41 5 5,00  1
209 Hans Petersen 012-00002 Kiki Border Collie Daf Randers 47,81 10 10,00  2
206 Tineke Visby 011-00006 Kashmir Samodjede Daf Ålborg 51,56 10 10,00  3
204 Maiken Dreier 010-00001 Sigurd Labrador Daf Silkeborg 52,66 15 15,66  4
200 Kaj Pedersen 010-00003 Pepsi Lab/border Daf Silkeborg 61,69 20 29,69  5

Agility Øvet (Lille) Banetid: 56 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
11 Jeanette Borresen 012-00006 Mille Cav.k.c.spaniel Daf Randers 47,31 0 0  1
6 Bente Jensen 010-00016 Iza Japansk Spids Daf Silkeborg 59,94 15 18,94  2



12 Karen Skals 012-00007 Quinzy Sheltie Daf Randers 74,91 20 38,91  3
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Resultater fra Daf Cup Randers DGI Århusegnen d. 04-jun-2011
Agility Øvet (Mellem) Banetid: 54 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
116 Else Friis Nielsen 012-00010 Laica Sheltie Daf Randers 61,38 0 7,38  1
111 Lene Simpson 012-00001 Laddie Sheltie Daf Randers 62,54 0 8,54  2
115 Karen Skals 012-00007 Jo-jo Sheltie Daf Randers 62,75 5 13,75  3
107 Martha Quistgaard 010-00015 Sofus Beagle Daf Silkeborg 57,81 10 13,81  4

Spring Begynder (Lille) Banetid: 56 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
14 Anja Borch 012-00009 Maddie Yorkshire Terrier Daf Randers 37,19 0 0  1
15 Birgitte Alme 012-00012 Maggie Sheltie Daf Randers 56,00 50 50,00 Dis
9 Mette Jespersen 011-00004 Josephine Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 56,00 50 50,00 Dis

Spring Begynder (Mellem) Banetid: 54 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
118 Inger Olsen 012-00014 Nelly * Daf Randers 54,00 50 50,00 Dis
119 Eliane Bornhøft 010-00008 Monti D/s Gårdhund Daf Silkeborg 54,00 50 50,00 Dis

Spring Begynder (Stor) Banetid: 52 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
201 Johanne F. Nielsen 010-00004 Sinus Border Collie Daf Silkeborg 30,78 0 0  1
207 Tineke Visby 011-00006 Smilla Samodjede Daf Ålborg 49,65 0 0  2
211 Jesper Nicolaisen 012-00013 Bella Labrador Daf Randers 52,00 50 50,00 Dis
205 Kaj Andersen 011-00001 Isa Border Collie Daf Ålborg 52,00 50 50,00 Dis
203 Sanni E. Pedersen 010-00017 Coffie Blanding Daf Silkeborg 52,00 50 50,00 Dis
202 Charlotte Lyrskov 010-00009 Aya Tysk Wachtelhund Daf Silkeborg 52,00 50 50,00 Dis

Spring Let øvet (Lille) Banetid: 36 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
8 Tommy Jespersen 011-00003 Bibi Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 30,47 0 0  1
7 Christian Jespersen 011-00002 Frede Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 39,82 0 3,82  2

10 Lisbeth Krogh 011-00005 Olivia Aus. Silke Terrier Daf Ålborg 44,50 0 8,50  3
3 Sofie Dencker 010-00012 Mille Cocker Sp Daf Silkeborg 76,56 10 50,56  4
5 Gitte Bisballe 010-00014 Amy Jack Russel Daf Silkeborg 36,00 50 50,00 Dis
4 Michala Bisballe 010-00013 Fanta Jack Russel Daf Silkeborg 36,00 50 50,00 Dis
1 Ole Nørgaard 010-00005 Freja Cairn Terrier Daf Silkeborg 36,00 50 50,00 Dis

Spring Let øvet (Mellem) Banetid: 34 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
100 Maiken Dreier 010-00001 Baloo Sheltie Daf Silkeborg 30,31 0 0  1
104 Bent Halvorsen 010-00010 Andrea Schapendoes Daf Silkeborg 30,12 5 5,00  2
117 Bente Grenaa 012-00011 Kenzo * Daf Randers 43,34 0 9,34  3
108 Daniel Eichler 010-00018 Nemesis D/s Gårdhund Daf Silkeborg 51,82 5 22,82  4
110 Vicki Danielsen 011-00007 Busti Sheltie Daf Ålborg 34,00 50 50,00 Dis
102 Lisbeth Hansen 010-00002 Moster Cocker Sp Daf Silkeborg 34,00 50 50,00 Dis
101 Lisbeth Hansen 010-00002 Karla Cocker Sp Daf Silkeborg 34,00 50 50,00 Dis

Spring Let øvet (Stor) Banetid: 32 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
209 Hans Petersen 012-00002 Kiki Border Collie Daf Randers 29,84 0 0  1
212 Per Jakobsen 011-00008 Simba * Daf Ålborg 30,84 0 0  2
204 Maiken Dreier 010-00001 Sigurd Labrador Daf Silkeborg 30,03 5 5,00  3



206 Tineke Visby 011-00006 Kashmir Samodjede Daf Ålborg 35,50 5 8,50  4
200 Kaj Pedersen 010-00003 Pepsi Lab/border Daf Silkeborg 30,40 10 10,00  5
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Resultater fra Daf Cup Randers DGI Århusegnen d. 04-jun-2011
Spring Let øvet (Stor) Banetid: 32 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P

Spring Øvet (Lille) Banetid: 56 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
11 Jeanette Borresen 012-00006 Mille Cav.k.c.spaniel Daf Randers 40,44 0 0  1
6 Bente Jensen 010-00016 Iza Japansk Spids Daf Silkeborg 49,88 5 5,00  2

12 Karen Skals 012-00007 Quinzy Sheltie Daf Randers 56,00 50 50,00 Dis

Spring Øvet (Mellem) Banetid: 54 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
107 Martha Quistgaard 010-00015 Sofus Beagle Daf Silkeborg 43,81 0 0  1
115 Karen Skals 012-00007 Jo-jo Sheltie Daf Randers 53,97 0 0  2
111 Lene Simpson 012-00001 Laddie Sheltie Daf Randers 60,03 5 11,03  3
116 Else Friis Nielsen 012-00010 Laica Sheltie Daf Randers 60,16 5 11,16  4

Agility Senior Let Øvet (Lille) Banetid: 58 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
2 Susanne Thuesen 010-00007 Frida Westie Daf Silkeborg 101,0 5 48,00  1

13 Gurli Pedersen 012-00008 Debbie Westie Daf Randers 108,8 5 55,87  2

Agility Senior Let Øvet (Mellem) Banetid: 56 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
103 Inger Drengsgaard 010-00006 Sammy Sheltie Daf Silkeborg 42,69 0 0  1
112 Tanja Appelon 012-00003 Bastian Cocker Sp Daf Randers 58,84 0 2,84  2
105 Lone Halvorsen 010-00011 Mia Schapendoes Daf Silkeborg 58,44 5 7,44  3
114  Lisbet Helles 012-00005 Floffi Australsk Daf Randers 63,06 5 12,06  4
106 Sofie Dencker 010-00012 Zavannah Norsk Buhund Daf Silkeborg 64,22 5 13,22  5
109 Allan Sørensen 010-00019 Chantti Foxterrier Daf Silkeborg 41,25 15 15,00  6
113 Gitte Jensen 012-00004 Valder Pudel Daf Randers 80,84 10 34,84  7

Agility Senior Let Øvet (Stor) Banetid: 54 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
210 Else Friis Nielsen 012-00010 Bonnie Colli Daf Randers 54,00 50 50,00 Dis

Spring Senior Let Øvet (Lille) Banetid: 38 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
13 Gurli Pedersen 012-00008 Debbie Westie Daf Randers 69,79 0 31,79  1
2 Susanne Thuesen 010-00007 Frida Westie Daf Silkeborg 71,31 5 38,31  2

Spring Senior Let Øvet (Mellem) Banetid: 36 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P
109 Allan Sørensen 010-00019 Chantti Foxterrier Daf Silkeborg 26,47 0 0  1
112 Tanja Appelon 012-00003 Bastian Cocker Sp Daf Randers 30,88 0 0  2
105 Lone Halvorsen 010-00011 Mia Schapendoes Daf Silkeborg 39,29 0 3,29  3
114  Lisbet Helles 012-00005 Floffi Australsk Daf Randers 40,16 0 4,16  4
106 Sofie Dencker 010-00012 Zavannah Norsk Buhund Daf Silkeborg 44,28 0 8,28  5
113 Gitte Jensen 012-00004 Valder Pudel Daf Randers 36,00 50 50,00 Dis
103 Inger Drengsgaard 010-00006 Sammy Sheltie Daf Silkeborg 36,00 50 50,00 Dis

Spring Senior Let Øvet (Stor) Banetid: 34 Dommer: Jørn Olsen

N Hundefører Mdl.nr Hund Race Afdeling Tid Fejl Ialt Plac P



210 Else Friis Nielsen 012-00010 Bonnie Colli Daf Randers 37,84 0 3,84  1
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